
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

20Л2.2023 №1134
О внесении изменений в постановление 
администрации Котельниковского городского поселения 
от 27.11.2020 №894«Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение мероприятий по пожарной безопасности 
на территории Котельниковского городского поселения 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области на 2021-2023 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Котельниковского городского поселения, 
администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в приложение №1 к муниципальной программе «Обеспечение мероприятий по 

пожарной безопасности на территории Котельниковского городского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области на период 2021-2023 гг.», утвержденное постановлением 

администрации Котельниковского городского поселения от 27.11.2020 №894 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение мероприятий по пожарной безопасности на территории 

Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области на период 2021-2023 гг.» (далее постановление), изложив его в новой редакции, согласно 

приложению №1.

2.Контроль за исполнением настоящего пост 

3 .Настоящее постановление вступает в силу с

Глава Котельниковского 
городского поселения



Приложение № 1
к постановлению ал.мипистрапдаГ'Котельниковскою

городскогОдтоселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской, области

( /  ' '  1 (V  .1 п  оот 19 .10.20СЗ.\"893
I I  * о * !  i s  г ;  1 1 <

Приложение Л«1
к муниципальной программе <<Обеспёченйедаер»рпрнятнй 

по пожарной безопасности территории 
Котельниковскоготбр^йсюого поселения 

Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области на 2021-2023 годы»

т
Перечень

Мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Обеспечение мероприятий по пожарной безопасности на территории Котельниковского 

городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2021-2023 годы»

№
п.п Наименование мероприятий

КСГУ Объем финансирования руб.
2021 год 2022 год 2023 год

1 Работы и услуги по содержанию 
имущества, в том числе: 225 3 012,56 1819,13 2 858,63

1.1 Перезаправка огнетушителей 
администрации Котельниковского 

городского поселения
225 3 012,56 1819,13 2 858,63

2 Субсидии организациям, 
привлекаемым к мероприятиям по 

пожарной безопасности, ликвидации и 
тушению пожаров на территории 

Котельниковского городского 
поселения.

246 206 835,00 301 430,26 371 042,09

2.1. Проведение мероприятий по локализации 
и тушению пожаров на территории 

Котельниковского городского поселения
246 89 488,00 244 890, 26 320 337,00

2.2
Противопожарная опашка 246 117 347,00 56 540,00 50 705,09

3
Прочие работы и услуги, в том числе: 226 18 487,44 19 096,68 22 017,60

3.1. Техническое обслуживание системы 
пожарной сигнализации 226 18 187,44 19 096,68 22 017,60

4 Увеличение основных средств, 
в том числе: 310 199 500,00 62 200,00 0

4.1
Приобретение пожарных гидрантов 310 176 000,00 0 0

4.2
Приобретение информационного стенда. 310 23 500,00 0 0

4.3 Покупка специального противопожарного 
оборудования, ранцевые огнетушители. 310 0 62 200,00 0

5 Увеличение материальных запасов 346
(349) 0 67 000,00 8 750,00

5.1 Изготовление табличек по пожарной 
безопасности

346
(349) 0 67 000,00 8 750,00

6 Приобретение боевой одежды 
пожарного

345
(349) 0 28 500,00 0

Итого МП: 427 835,00 480 046,07 404 668,32


